

BIODPADY - POJEMNIK BRĄZOWY

min. 110 litrów, przystosowanym do mechanicznego opróżniania, wyposażonym w system jezdny, oznaczonym adresem nieruchomości i napisem „BIO„. Zakup pojemnika oraz utrzymanie go w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym jest obowiązkiem właściciela nieruchomości.



Należy wyrzucać:

- odpady kuchenne, spożywcze - stałe • odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.) • fusy z kawy i herbaty

Nie należy wyrzucać:

- mięsa i kości, ości ryb • odchodów zwierząt • oleju jadalnego • płynnych odpadów kuchennych • gumy do żucia
- ziemi i kamieni

Bioodpadów nie można wyrzucać do pojemnika w torebkach lub workach foliowych, muszą być luzem.

Właściciele kompostujący wszystkie bioodpady (odpady zielone, owoce, warzywa, odpady kuchenne) mogą zostać zwolnieni w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jednocześnie nie będą mieli obowiązku posiadania pojemnika na bioodpady. **Więcej informacji na stronie www.kety.pl w zakładce GOSPODARKA ODPADAMI oraz pod numerem tel. 33 844 76 00 wew. 168 i 182**

Właściciele nieruchomości zamieszkałych w dniu wywozu odpadów określonym w harmonogramie obowiązani są wystawić pojemniki i worki przed wjazd na posesję do godziny 7.00 – jednak nie wcześniej niż 24 godziny przed wyznaczonym terminem odbioru odpadów.

W przypadku braku odbioru odpadów należy zgłosić reklamację niezwłocznie w następnym dniu roboczym, do tut. [Urzędu tel. 33 844 76 00](tel:338447600) wew. 168 i 182 lub [Biura Obsługi Klienta P.K. Komax tel. 33 845 30 32](tel:338453032).

ZUŻYTE OPONY Z POJAZDÓW OSOBOWYCH, MOTOROWERÓW, ROWERÓW

można wystawiać obok worków z odpadami posegregowanymi.

Części samochodowe, motorowery, kosiarki spalinowe nie stanowią odpadu komunalnego - odpady te właściciel oddaje odpłatnie uprawnionym podmiotom.

UWAGA! Zakazuje się wyrzucania tekstyliów i odzieży do pojemników na odpady zmieszane.

Obowiązkiem każdego z nas jest segregacja nie tylko plastiku, szkła, papieru czy bioodpadów, ale również tekstyliów i odzieży, które stanowią m.in.: odzież, ręczniki, pościel, kołdry, poduszki, koce, zasłony, dywany, zużyte buty itp. Odpady te należy dostarczyć we własnym zakresie do PSZOK-u.

Odzież i tekstylia, które nadal są w dobrym stanie i nadają się do dalszego użytkowania, można przekazać potrzebującym, do schroniska dla zwierząt lub skorzystać z pojemników na odzież używaną, należących np. do PCK (Polski Czerwony Krzyż).

ODPADY, których nie da się posegregować i nie podlegają zawiezieniu na PSZOK - są to tzw. odpady zmieszane, które należy wyrzucać do pojemnika o pojemności min. 110 l, przystosowanego do mechanicznego opróżniania, oznaczonego adresem nieruchomości, będącego w odpowiednim stanie technicznym, pojemnik o pojemności powyżej 110 l musi być wyposażony w system jezdny.

Umieszczenie w pojemniku na odpady zmieszane odpadów, które należy segregować lub wywozić na PSZOK, traktowane jest jako brak segregacji i może skutkować dwukrotnym podwyższeniem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.